
Įspėjimas gyventojams: prognozuojamas plikledis ir lijundra

Savivaldybės išplatintame pranešime teigiama, kad už miesto gatvių priežiūrą atsakingos AB
„Panevėžio specialus autotransportas“ darbuotojai  pasiruošę reaguoti į vakare Panevėžyje
prognozuojamą snygį – bus valomos ir barstomos pagrindinės miesto gatvės. Gyventojai
raginami būti itin atidūs tiek vairuojant, tiek judant pėsčiomis ir laikytis saugumo ir
atsargumo.

Sinoptikų teigimu, aukšta santykinė drėgmė bei sparčiai besikeičiančios oro sąlygos
formuoja mišrius kritulius – sniegą, šlapdribą ir vietomis lijundrą. Šis pavojingas reiškinys
atsiranda, kai lietaus ar rūko lašeliai, patekę ant šaltų paviršių, greitai virsta ledu.

Valstybinės reikšmės keliuose kelininkai taip pat aktyviai vykdys kelių priežiūros darbus –
sniego ir ledo šalinimą, kelių barstymą bei tirpalo purškimą dar prieš prognozuojamą
slidumo susidarymą. 1-ojo priežiūros lygio keliuose darbai bus atliekami intensyviai,
naudojant du barstytuvus vienu metu – po vieną kiekvienoje eismo juostoje.

Valomų ir barstomų kelių priežiūrą ir maršrutus gyventojai gali stebėti realiuoju laiku
naudodamiesi „Kelių priežiūros“ žiemos darbų žemėlapiu: www.ziema.keliuprieziura.lt.

Anot Savivaldybės, nepaisant intensyvių priežiūros darbų, slidžių ruožų vis tiek gali
pasitaikyti. Todėl vairuotojai ir pėstieji raginami būti itin budrūs ir atsargūs, laikytis kelių
eismo taisyklių, pasirinkti saugų greitį ir atkreipti dėmesį į kelio ženklus.

http://www.ziema.keliuprieziura.lt

